RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

EFPC: FUNDAGAO SUL PREVIDENCIA Data-Base: 30/09/2022
Plano: MICRO PREV CNPB: 2010002318

O Relatdrio de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32, de
04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos da
EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDAGAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) R$ 1.443.926,27
Total de Recursos do XML R$ 1.443.926,27
Diferenca R$ 0,00
INFORMACOES XML

Tipo do Ativo Carteira Propria + Fundo Exclusivo
: Quantdce

Renda Fixa

Depositos - R$ 100,00
Titulos Pablicos 96,31 R$ 392.602,91
Titulos Privados 416,12 R$ 452.328,08
Opcoes 0,00 R$ °
Operag¢des Compromissadas 0,00 R$ -
Contratos a Termo 0,00 R$ -
Contratos de Futuro 0,03 -R$ 8,09
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - -R$ 1.279,54
Exigivel Contingencial - R$ -

Renda Variavel

Acdes 0,00 R$ -
Opcoes 0,00 R$ °
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario

Titulos Privados 0,00 R$ -
Imoéveis - R$ -
Estruturado

COE 0,00 R$ -
Operagdes com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - R$ 64.840,35
Exterior

Acdes 0,00 R$ -

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NIVEL)

Os dados utilizados para a confeccéo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo & qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacéo desses dados,
! de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacdo da legislacdo aplicavel. A ADITUS né&o se responsabiliza pela utilizagdo das informacdo aqui contidas para outras finalidades
gue ndo sejam meramente informativas.
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EFPC: FUNDA(}AO SUL PREVIDENCIA
Plano: MICRO PREV

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:
CNPB:

30/09/2022
2010002318

BTG PACT CRE COR | FC FI RF CRED PRIV LP 14.171.644/0001-57
EMPIRICA LOT IPCA FICFI MULT CRED PRIV 22.652.091/0001-82
GALAPAGOS DRAGON FICFI MULT CRED PRIV 36.729.755/0001-79
M8 CREDIT OPPORTUN FICFI MULT CRED PRIV 26.841.302/0001-86
NIMPORT FICFI MULT 17.417.026/0001-32
PODIUM MEZANINO FC FI MULT CRED PRIV 43.702.537/0001-06
VINCI FULWOOD DESENV LOG FII-CLASSE A 36.200.654/0001-06
VINLAND MACRO FICFI MULT ACCESS 29.148.660/0001-04
VISTA HEDGE FC FI MULT 30.057.258/0001-95

36.804,27
30.439,95
90.328,52
52.626,61
11.009,14
9,17
14,82
16.859,98
58.947,63

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

98.615,95
67.320,28
110.598,33
80.333,82
40.031,03
10.545,76
1.653,22
25.975,07
100.269,10

Os dados utilizados para a confeccéo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo & qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacéo desses dados,
! de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacdo da legislacdo aplicavel. A ADITUS né&o se responsabiliza pela utilizagdo das informacdo aqui contidas para outras finalidades

gue ndo sejam meramente informativas.
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